
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

32 18 14 3 / 2 2 2 0 -

27 12 15 3 / 3 3 6 0 -

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

1. Nemohu nedoporučit zapracovat na signalizaci. Michal by měl eliminovat emotivní projevy a více rozvinout klid, mávání rukou pří vyloučení 

směrem ke střídačce shledávám redundatním. A Lukáš by mohl pamatovat na to, že signalizací dává příklad mladým rozhodčím, kteří v rámci 

vlastní edukace zápas navštívili. Vyloučení se tedy ukazuje hřbetem ruky ven viz Pravidla, žádný "zajíc"! :)

2. Také doplňkové signalizace může být víc, krásně tím zčitelníte svůj projev. Michal se snaží a Lukáš svého kolegu jistě brzy dožene.

3. Celkově doporučuji se v rámci gamemanagementu zaměřit na dodržování linie pasivit a výhod. Jakákoli odchylka se neodpouští a zbytečné 

zavdává záminku k podezření z neobjektivity a případným podrobným rozborům nezávislého evaluačního orgánu.

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
1. Nevyrovnaná linie výhod, ne vždy se podařilo nechat akci 

dokončit pro domnělé kroky.

2. S bodem 1 souvisí kroky, ty, co nebyly, se pískaly, ty, co byly, se 

nepískaly…...............Ale to se stane.

3. Nic zásadního v oblasti trestů sice neuniklo, ale dokázal bych si 

představit vyrovnanější linii. Místy jsem zachytil odklon v neprospěch 

hostů.

4. Mému přísnému oku neunikla nekorektní linie pasivit, u hostů 

bych byl více benevolentní a linii tak srovnal. Výše uvedené body 

byly zbytečnou pihou na jinak dobrém výkonu. Bohuželva vedly k 

možná i oprávněné eskalaci nesportovního chování hráčů a trenéra 

Brna.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Výhody
1. Epesní 7m hody, jakkoli se to jednomu z trenérů nepozdávalo, 

rozhodčí správně rozlišili vznik a zmaření jasné brankové příležitosti. 

Zákroky, kdy kontakt začal na úrovni 8m a útočník se společně s 

obráncem ocitli v brankovišti, nechaly rozhodčí chladnými.

2. Grandiozní rozpoznání předstírání útočného faulu až patetickým 

pádem obránce, a to opakovaně.

3. Rovněž oceňuji klidný projev a nadhled, utkání bylo elegantně 

odřízeno.

4. Vstřícná komunikace s hráči, sympatická reakce na fairplay gesto 

domácího hráče, kdy tento přiznal že podklouzl a 2´ trest nemá být 

udělen.

5. Korekce postavení křídel mimo hrací plochu v úvodu zápasu.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

08.02.2020; 19:00 Místo
ZŠ E. Zátopka, 

Kopřivnice
N

tresty

70,96

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

KH ISMM Kopřivnice -

Hosté
vyberte/vepište

SKKP Handball Brno B - N

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum;čas

Rozhodčí A Frieser L.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2019-20 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá e-mailem: 

oběma rozhodčím, dle ROZPISU a dále

kr@chf.cz,vysinova@chf.cz,j.ondras@email.cz

EXTRALIGA

A098Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Haramul M. Delegát Směja P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu



OK

A. HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 NOK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

datum odeslání

Poznámky

Číslo utkání: A098 Petr Směja 09.02.2020

1.prac.den po utkání! podpis delegáta

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK černá / černá

Podpis na zadní straně zápisu -- -- podpisu netřeba, přímé D neuděleny

Účast trenéra na tiskové konferenci OK OK

Licence trenéra B B licence platné

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK žlutá-šedá / modrá-oranžová, hráč A24 roztržený - nově A2

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK barva ponožek sjednocena, kotníková ortéza A15 zakryta

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek -- -- viz Seznam hráčů

Počet a chování diváků 698

Osoby v prostoru hřiště a okolí dva označení fotografové

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání vzorný doprovod

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D slovní usměrnění střídačky hostů + N trenérovi

Pavel Šebrle u středu naproti

Technická porada (organizace, průběh) důraz na povolené vybavení termoprádla, vše v souladu

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) bez zjištění

obsáhlé programy

natáčeno naproti střídačkám a stolku

natáčená tiskovka trenér+hráč

Stolek časoměřiče a zapisovatele Ferenc Harasztos / Alžběta Štěpánová

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) již na TP

Ruční korekce zápisu z handball-netu pouze cizinci

Prostory pro střídání - počet míst málo místa 15+15, tradičně nutný pohyb v hřišti

Vyznačení zóny pro koučování

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 2+2 tresty na tabuli, karty A4 používány

  Zajištění mistrovského utkání Zdeněk Kovalák

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení počet pořadatelů: 8, označeni triky

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek před utkáním vyspraveny děravé sítě

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2019-20
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


